

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

## FCh Dwory sprzeda PKN Orlen udziały w spółce Etylobenzen Płock

FCh Dwory sprzeda 588 udziałów po 10.000 zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 5,88 mln zł, stanowiące 49 proc. kapitału zakładowego spółki. Pozostałe udziały w Etylobenzen Płock należą do PKN Orlen.

"Cena nabycia udziałów będzie równa wysokości wkładu Firmy Chemicznej Dwory, który powiększony zostanie o kwotę odsetek naliczonych w oparciu o formułę WIBOR 6M. Umowa zbycia udziałów zostanie zawarta w terminie określonym przez PKN Orlen lecz najpóźniej w dniu 30 czerwca 2007 roku" - napisano w komunikacie.

Dwory objęły udziały w Etylobenzen Płock za kwotę 5,88 mln zł.

FCh Dwory i PKN Orlen zawarły także umowy handlowe: na dostawę i odbiór etylobenzenu, na dostawę i odbiór butadienu oraz na dostawę i odbiór produktu o nazwie frakcja C4.

"Zawarte umowy handlowe mają charakter długoterminowy i zapewniają stabilizację bazy

surowcowej dla Firmy Chemicznej Dwory na korzystnych warunkach oraz stwarzają perspektywy rozwoju dla Dworów w długim okresie" - napisano w komunikacie.

FCh Dwory poinformowała, że wszystkie umowy zostały zawarte na okres 15 lat. Szacunkowa wartość umowy na dostawę i odbiór butadienu wynosi 2,5 mld zł, umowy na dostawę i odbiór etylobenzenu 6 mld zł, a umowy na dostawę i odbiór frakcji C4 około 68 mln zł.

W ramach umowy dostawę i odbiór etylobenzenu FCh Dwory zobowiązała się do uruchomienia produkcji i dostaw produktu do odbiorcy najpóźniej do 1 stycznia 2010 roku.

Przedmiotem działalności Etylobenzen Płock jest produkcja i sprzedaż chemikaliów organicznych.

[PAP](#)

<http://laboratoria.net/home/11011.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

**Partnerzy**